
 

 

Verksamhetsplan 2021 
 

 

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö har som mål att år 2021 ska 

bli ett verksamhetsår som präglas av samverkan och kommunikation 

samt ett utökat stöd till brottsoffer, vittnen och anhöriga. 

 

Intern verksamhet 

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö kommer under årsmötet 

2021 få nya styrelserepresentanter. Målet är att antalet 

styrelserepresentanter ska vara mellan fem och sju, för att bredda och 

stärka upp kunskapen om verksamheten.  

 

Vi ska fortsätta att utveckla styrelsens arbetsformer och fördelning av 

arbetsuppgifter utifrån syftet att uppnå ökad effektivitet och ökad 

intern demokrati.  

 

Brottsofferstödjande verksamhet 

I och med pandemin och de förändringar i arbetssätt som den har 

medfört med färre möten och träffar för våra volontärer står vi inför 

utmaningen att hålla våra volontärer stimulerade även under rådande 

förhållande då de inte kan utföra sina uppdrag via jouren eller via 

tingsrätten i samma utsträckning som tidigare.  

 

Vi samarbetar med övriga Stockholmsjourer vad gäller webbaserade 

utbildningar och föreläsningar i hopp om att våra volontärer ska hålla 

intresset för sina uppdrag vid liv. Brottsofferjouren Sverige kommer 

under året att ha en satsning gällande rekrytering av volontärer.  

 

Vittnesstödsverksamheten 

Brottsofferjouren Sverige har en satsning för en tryggare 

vittnesskultur. Trygga vittnen utgör grunden för vår rättsprocess och 

således våra demokratiska principer. När vittnen hotas och skräms 

sätts dessa principer ur spel och vittnen som hotas och skräms 

drabbar inte endast enskilda vittnen utan kan drabba en hel familj.  

 

Brottsofferjouren Sveriges projekt kommer att belysa frågeställningar 

kring hur vi kan möta och stötta alla vittnen för att på bästa sätt 

motverka tystnadskulturen. Hur kan ett tidigt stöd göra skillnad för 

vittnen? Vilka initiativ behövs från samhället för att trygga vittnen? 

 

Extern samverkan 

Vi är beroende av en god dialog med Nacka, Tyresö och Värmdö 

kommuner. Under året ska vi säkerställa att vi möter upp kring de 

önskemål som kommunerna har om samverkan och kommunikation. 



Vi kommer därutöver att fortsätta delta i de nätverk kring brott och 

hot som kommunerna och andra aktörer bjuder in till. 

 

 

Ekonomi 

Vi har ett väl fungerande samarbete med en redovisningsbyrå, som 

sköter föreningens bokföring.  

 

Vi har under senare delen av 2020 förvärvat en hyreslokal på 

Bergsundsstrand. Det gör att de senaste årens problematik med 

lokaler är löst och att vi har en tydlig och relevant kostnadsbild. 

Under 2021 kommer vi att öppna upp för möjligheter för våra 

volontärarbetare att kunna använda lokalen för att utföra sina 

uppdrag från, samt för volontärträffar, utbildningar och liknande. 

 

Föreningen har under 2020 ingått ett 3-årigt samverkansavtal med 

kommunerna. Det ger oss en större möjlighet att arbeta mer 

långsiktigt. 

 

Vi anser att förutsättningarna är goda för att vi ska uppnå våra mål i 

nära samverkan med såväl medlemmar som polis, ideella 

organisationer och våra kommuner.  Ett aktivt stöd till vittnen, 

anhöriga och brottsutsatta har varit och ska vara i centrum för all vår 

verksamhet. 

 


